△
言

THE ASSOCIATION FOR THE PROMOT10N OF INTERNATIONAL TRADE, JAPAN
日 本 国 際 貿 易 促 進 協

醸箪斑―拶
各 位

日本国際貿易促進協会

理事長   安田真人

THE 14TH CHINA CNC WttLCHINE T00L FAIR

第 14回中国CNC工作機械展覧会 in上海 (CCMT2026)

出展案内ご送付の件

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業に種々ご協力賜 り厚く御礼申し上げます。

この度、2026年 4月 21日 から25日 までの日程で、中国上海市において第 14回中国 CNC工

作機械展覧会 (CCMT2026)が 開催 される運びとなりました。本展は中国最大の工作機械展覧会

である中国国際工作機械展覧会 (CIMT)と 同じ中国機床工具工業協会 (CMTBA)が主催者を

務めます。

CCMTでは 2000年に上海で第 1回展を開催 して以来、C出側 の翌年に隔年で開催される姉妹

展として、多くの国内外企業が出展 してお り、第 5回から7回展までは北京、南京を会場として

開催され、第 8回 目より開催地を上海に固定化 しております。北京開催の CIⅣITと ともに南北の

2大国際工作機械博覧会として、国内外の出展者により広く、大きく、最も影響力を有する展示

空間を晃供 してお ります。

回を重ねるごとに国際化、専業化、情報化の方面を刷新 し、全面的グレー ドアップが実現され、

来年の CCMT2026では会場である上海新国際博覧センターの全 17ホールを使用 した開催が予

定されてお ります。

当協会では CCⅣIT2026日 本事務局を立上げ、CIⅢl:Tと 同様に日本のナショナルゾーンを組

織 。設置 して、皆様方の出展のお手伝いをさせていただきます。

つきまして、是非ともご出展を賜 りますよう、此処に謹んでご案内申し上げます。

敬 具

添付 i CCMT2026出展案内・出展申込書